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Clubmeisterschaft Alpin 2023 1 Durchgang
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Riesenslalom - 1 Druchgang
Unterjoch

Organisation: Fabian Hausler
Rennleitung: Petra Sturzengger
Streckenchef: Lothar Kéberle

Wetter: Aprilwetter

Strecke: Hauptabfahrt

Schnee: weich

Rang Stnr
1 3
2. 2
3. 1
1 T o,
2 6 i
1. 13 s
2. 10 s
3. 15 s
4. 11 s
5. 12 s
6. 14 s
1. 20
2. 21
3. 23
4. 22
1 27 i,
2 26 ..
1 32
2 30 i
3 33

Teilnehmer

U6 weiblich
HAUSLER Fanni
HOLD Anna
WEISS Zoe

U6 méannlich

WEINZIERL Adam
ASTHEIMER Franz

U8 weiblich
ASTHEIMER Ina

LENZ Anni

SAUER Lara
STRUZENEGGER Ronja
WEISS Sofia
WEINZIERL Elisabeth

U8 méannlich
HELLER Elian
VOSS Leopold
BLOTHNER Lino
EISENHAUER Felix

U10 weiblich
KRAMER Mathilda
ZIMMERMANN Lena

U10 mannlich
BACHSTEIN Pius
LENZ Felix
KRAMER Anton

12-03-2023 / Spieserlifte Unterjoch (GER)

Total

.................................................. 1:09,98
.................................................. 1:12,05
.................................................. 1:48,55

.................................................. 1:06,79
.................................................. 1:09,99

.................................................. 43,47
.................................................. 45,05
.................................................. 45,74
.................................................. 48,14
.................................................. 52,25
.................................................. 1:05,85

.................................................. 37,16
.................................................. 43,78
.................................................. 46,11
.................................................. 55,94

.................................................. 37,99
.................................................. 44,64

.................................................. 33,37
.................................................. 34,19
.................................................. 34,77

Diff

2,07
38,57

3,20

1,58
2,27
4,67
8,78
22,38

6,62
8,95
18,78

6,65

0,82
1,40
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Rang Stnr Teilnehmer
4. 31 s HELLER Matteo

U12 weiblich
1. 38 s VOSS AMeElie

U12 méannlich

1. 41 i, KRAMER Leander e

2. 42 HOLD Laurin i ——————
U14 weiblich

1. 46 .o SCHOFFMANN Manuela e

2. 45 SCHORN RONJA e

Ul14 mannlich
1. 49 i, SCHOFFMANN Christoph e

U16 méannlich
1. 55 s BURKART Elias e

Damen Allgemein

1. 67 i, STURZENEGGER Petra e
2. 62 i, ASTHEIMER EVa s
3. 66 .o SEIPELT Car0o e
4. 63 i, VOSS Steffi
5. 69 ... AMANN ANngela e ————
6. 61 e HAUSLER Katharina =~ e
7. 70 e, WEISSANAY e
8. 60 oo, KRAMER Friederike e
9. 64 .o, BLOTHNER Steffi

Herren Allgemein

1. 90 .o VEIT Sebastian
2. 85 i, BACHSTEIN Bernd e
3. 4 T KATHAN Marc e
4. 83 i GSCHWEND ROMAN e e e e e reeerereeees
5. 8l . STURZENEGGER Daniel e
6. 86 .oeiiiiiiienn. HOLD Albert e —————
7. 80 .ooiviiiee KRAMER Philipp s
8. 88 .. HELLER Manuel e
9. 75 i, WOLF Mangus e
10. 78 oo ZIMMERMANN Marc e
11 82 i, KOBERLE Lothar e
12 87 i EISENHAUER TIM e e
13 84 .. HAUSLER Fabian e
14 89 . BLOTHNER AleX e

Nicht am Start

16 i, ZIMMERMANN Lara
50 i HEIDER Julian

12-03-2023 / Spieserlifte Unterjoch (GER)

Total
37,29

44,21

31,61
35,30

39,38
42,90

36,47

40,59

30,24
31,03
33,79
35,19
36,50
37,16
37,27
40,95
42,68

29,96
30,07
30,43
31,37
32,51
33,06
33,07
33,47
33,55
33,63
34,78
35,72
35,99
37,58

Diff
3,92

3,69

3,52

0,79
3,55
4,95
6,26
6,92
7,03
10,71
12,44

0,11
0,47
1,41
2,55
3,10
3,11
3,51
3,59
3,67
4,82
5,76
6,03
7,62
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51 BACHSTEIN Hannes e e e e
65 i ZIMMERMANN NiCi e
68 i BACHSTEIN Steffi e
4 AT SCHIEBEL Martin

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 57 Schiedsrichter
Gewertete Teilnehmer: 51

Ausgeschiedene Teilnehmer: 6

12-03-2023 / Spieserlifte Unterjoch (GER) Seite 3/3

DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: Skiclub Rettenberg

Ausdruck: 12-03-2023 / 10:48 Auswertung: Skiclub Rettenberg TIMING: Alge TdC 8000/8001



